Horreis, Stabulis, granariis et Cellis tam aggregatis quam
 latibus, Horti Magni et parvi, Piscinis, Piscinulis, Fluvijs
 Fluminibus, Torreatibus, Stipularum, de quibus Ruric.
 ualis, Rex non dubitabit, In quibus Hortulani Inquilini
 tam in eisdem bonis degentibus quam alibi, profugis quorundam
 obsequijs, repetendorum facultas, profructibus, In quibus Bonitatem
 per inuentionem Mycens, Reuigroscentem datur et conceditur
 eorumque laboribus, Peractibus, Dationibus, Mutijs
 obsequijs et officijs quibusuis, ac etiam cum iure patro
 natus, praedictandorum Beneficiorum Ecclesiasticorum
 ritus, Sordis, aliterque et pertinet in omnium omnibus
 Hebet ex, In quibus suis Dominij proprietatis, heredi
 tatis, ac iuribus Imperentis et prolongatis, pro de
 Legatis, In quibus ditionibus, aut quopiam alio reseruando
 seu exiptions, sed omnibus in genere et singulis in spe
 cie comprehensio generi per speciem et e contra in nullo
 derogando, Verum ita late longe circumferentia, hinc
 prout Pfabrum bonorum hereditas, in suis metis et li
 mitibus, ab antiquo ceteris extenditur et prout eadem
 bona pro met Reuigroscent, tenent habuit et profructibus
 quousque concernant ac eum seruiebant, Tam ex nunc et de
 facto Ludw. Lophus de Baranor Ludw. Treboij, Ca.
 Sordis Infort legimus, eiusque partem Dedit Donauit
 in scriptis et resignauit, prout quod dat Donat ac libi.
 Lophus merd et irrevocabilis Donations in scriptis et
 regnat perpetuo et in suum irrevocabili, hincque Ne non

222
Donatione eius et illius. Per unum in scribit et obligat
ipsam et eius heredes in dictis bonis donatis. Item si quis
omnibus pro se transferens, et ratione eorum, ab omni et qua
vis impetione iudiciali, quarumcumque personarum quascumque
Constitutionis Statuti et legum quascumque eventuum per omnes
et servationes etiam, prout ad quilibet personam de iure
spectat et pertinet scripto, in omni iudicio et officio
Regni semper, tales quales opus fuerit, tunc defendere
evincere intercedere et liberare, in eademque cursum rei
dere, Nec non sic eadem bona item scripta et de
nata ab omnibus in genere iudicibus et inscriptionibus
quibus et iudicibus, super bonis et facta donata
modo quibus cuiusque personarum factis et faciendis tum
etiam a iudicibus iudicibus, super eadem bona donata, in
iudicibus et inscriptionibus, licet denique et legibus, quibusque
iuris quibus, in quocumque puncto et gradu iuris dependit
et in quocumque iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis
ac super omnibus per ductis et educendis (exceptis
anendis et inscriptionibus exceptionabilibus bonis, quibus
super summam decem millium floren. solon. et dependentem con
ventu Premialis Latum Dyfcalceatorum, quibus etiam nunc
et per tempore existens, in bonis et factis venditis Lochovice
modo reemotionali coram factis iudicibus Premialis, seu
aliquibus aut iudicibus Regni. Altera quoque summam
decem millium floren. solon. ex bonis ville Hadyby in bona
super villa Lochovice, hanc scriptam et in ipso bonis et presentes

224

inscribit et obligat per Mag^m Johannem Castellanum de Curia Pri:
 vatem suam legitimam cum astra sui signis atq^e duorum
 amicorum de linea paterna ipso proximioribus vel in eventu
 Mortis dicitur ipso de app^o bandam per ip^s inscriptionem presentem
 Donatorem vel similem suorum lateris beneficiarum confer-
 rendamq^e per ipsam de sumbus suis quibusvis super
 bona resignatas modo quousi a se resignantes, aut
 alio quoquam eius illegit^o Consortis eius obvienda ad illa
 quousi authenticas Regni sui perpetuitatis habentia
 ante decursum unius anni advenire, et personaliter de-
 tuere, ab eap^o vel eius succoribus et p^omissis de
 vite exequantur officere, Idq^e sub damnis Terminus
 Terrestribus simpliciter absq^e Curamento lacerandis
 coramali, per eundem resignantem Magni-
 ficum Castellanum Lep^o d^o que illig^o succores &
 facte L^o d^o Casd^o Donatorem eius et illius po-
 sterioris, ob non statutionem prefate Consortis eius pro
 tempore et loco superius expressis ad solvendum Curam;
 Terminus. Pro quibus quidem damnis Terminus simpli-
 ter absq^e Curamento lacerandis, modo p^omissis de
 solvendum Curam Terminus ac re aliquas Terminus ex p^ore
 missis non completa complenda Comptendiq^e p^omissis
 Citatis existens Memoratus resignans Magnificus
 Andreas Maximilianus de H^o p^ore Fredo Castellanus
 Lep^o d^o que illius p^ore, Ad instantiam supra:
 scripta Gen^o d^o de Hamon Casd^o Donatorem

Cud

225.

Cuius bel eius Vicepsorum ad Officium processit (adrense
Capitaneae Premissense cetero vicepsu suprascriptis quo
ad respondendum spectat mediante, semper in primo (lato
nib Termino tanquam peremptorio stare, Imparere,
respondere, Damna praedicta Terrestria simpliciter laesi:
ta luere, Insonora presentis satis facere, ac omne iudicatio
pat debet et tenebitur, sequi ac suos Vicepsores ad
caem omnia obligat, Illum Terminum primum perempto-
rium et alios omnes eundem consequentes causas eiusdem
Terminos semper peremptorios, Vera Infirmitate, pro
maiori minoritate Vicepsorum, Legatione infra bel
extra Regnum, Servitio militari, ad Illumenta, ad Cui-
ctorem, bel alijs quibusvis Dilatoribus et Legibus
impedimentis non differendo, ad quietationem bel
tra proximis Terminis Officij processit (adrensis Pre-
missense, Dilatationem ubi non recipiendo, Nullasque
Motions, appellations ac earum prosecutiones
faciendos, ac praesumptas omnia permissis Amphibus bel
Triplicatis evasionibus, suspensionibus; Fatalibus
Exscriptione Terrestri bello Conventionesque alijsque
omnibus Cuius remedijs et defensis, non subterfugi-
endo nec modo quovis evadendo Hic presentis
Exscriptione ad praesumptas omnia mediante.